
USNESENÍ ZO HOSTIŠOVÁ Č. III/Z/2022 
Ze dne 14.12.2022 

 

 
Na začátku zasedání ZO Hostišová: 

  

 

starostka určila ověřovateli zápisu Hanu Karlíkovou a Pavla Vyorala, sčitatelem 

Radima Pospíšila a zapisovatelem Anetu Tománkovou. 

 

1. ZO schválilo program zasedání. 

 

2. ZO schválilo rozpočtové opatření č. 5/2022. 

 

3. ZO schválilo rozpočtové provizorium, které bude měsíčně ve výši 1/12 provozních 

výdajů z roku 2022 na rok 2023, uhrazeny budou měsíční splátky úvěru ve výši 

52.350, - Kč a proplaceny závazky vyplývající z již uzavřených smluvních vztahů a 

objednávek a výdaje související s dotačními tituly. 

 

4. ZO schválilo OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

 

5. ZO schválilo OZV o místním poplatku ze psů. 

 

6. ZO schválilo kalkulaci cen pro stočné a určilo stočné ve výši 30,- Kč/m
3 

včetně DPH. 

 

7. ZO schválilo záměr odkoupení části pozemku v k.ú. Hostišová, který vznikl      

           oddělením z pozemku p.č. 305/10 v k.ú. Hostišová na základě geom.plánu č. 540- 

           155/2022, Ing. Miroslav Vítek, Ph.D. 

 

8. ZO schválilo smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. OT-

001030078451/001-MPEL s předloženou situací kabelové sítě NN s názvem „Hostišová, 

Bazika pč.76-1, k. smyčka NN“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pavel Vyoral                                                          Michaela Nováková 

            místostarosta                                                                       starostka       

 

 

 

 

 


